
14.06.2021 18.06.2021od do

Pondělí 14.6.2021
2 ks koláček (tvaroh + jahoda), tavený sýr, houska, ovoce, mléko, cereálie, čaj černý  (A:
01,03,05,06,07,08,09,10,11,12)

snídaně

Drožďová, čaj ovocný  (A: 01,03,05,06,07,09,10,11,12,13)polévka
Bratislavské vepřové plecko, houskový knedlík  (A: 01,03,05,07,09,10,12)oběd 1
Bramborové noky s pečenými rajčaty a bazalkou  (A: 01,03,05,07,09)oběd 2
Vepřový plátek na bylinkách, vařený brambor, ovocný sirup  (A: 01,05,06,07,08,09,10,12)večeře

Úterý 15.6.2021
2 ks rohlík, sýr Duko, zelenina, makový šáteček, mléko, cereálie, čaj ovocný  (A:
01,03,05,06,07,08,09,10,11,12)

snídaně

Hovězí s rýží a hráškem, čaj černý  (A: 01,03,05,06,07,09,10,11,13)polévka
Hovězí na paprikách, bramborový knedlík  (A: 01,03,05,07,09)oběd 1
Rybí nákyp s vejci, bramborová kaše, přízdoba, červená řepa  (A: 01,03,04,05,06,07,09,10,11)oběd 2
Zapečené těstoviny s kuřecím masem, paprikou a sýrem, ovocný sirup  (A:
01,01a,01b,03,05,06,07,09,10,12)

večeře

Středa 16.6.2021
Bílý jogurt, 2 ks makovka, houska, máslo, 50g sýr cihla, rajče, mléko, cereálie, čaj černý  (A:
01,03,05,06,07,08,11)

snídaně

Slepičí s kapáním, ovocný sirup  (A: 01,03,05,06,07,09,10,11,12,13)polévka
Kotlíkový guláš, slunečnicová kostka  (A: 01,01a,03,05,06,07,09,11)oběd 1
Pečené kuřecí stehno, dušená rýže  (A: 01,05,07,09)oběd 2
Staročeská sekaná, bramborová kaše, čaj černý  (A: 01,03,05,06,07,08,09,10,12)večeře

Čtvrtek 17.6.2021
Chléb, máslo, uzená kýta, zelenina, ovoce, mléko, cereálie, čaj ovocný  (A: 01,05,06,07,08,09,11,12)snídaně
Kapustová, čaj černý  (A: 01,03,05,06,07,09,10,11,12,13)polévka
Křimický kuřecí řízek, bramborová kaše  (A: 01,03,05,07,10,12)oběd 1
Bublanina s vanilkovým krémem, malinovým přelivem, ochucené mléko  (A: 01,03,05,06,07)oběd 2
Vepřové rizoto, strouhaný sýr, sterilovaná okurka, ovocný sirup  (A: 01,03,05,06,07,09,10,12)večeře

Pátek 18.6.2021
Sýro-salámová pomazánka , 2 ks houska, ovoce, kobliha džem, mléko, cereálie, čaj černý  (A:
01,03,05,06,07,08,10,11)

snídaně

Zeleninová s pohankou, čaj ovocný  (A: 01,03,05,06,07,09,10,11,12,13)polévka
Pochoutka grófa Zoltána Csecsodiho, dušená rýže  (A: 01,01a,03,05,07,09)oběd 1
Bretaňské fazole, uzená kýta, rozpek  (A: 01,03,05,06,07,09,10,11,13)oběd 2
STUDENÁvečeře

Váha masa v syrovém stavu 100g, pokud není uvedeno jinak!
Změna jídelníčku vyhrazena!
Obložené výrobky, pomazánky a další patří mezi rizikové výrobky, které musí být uchovány v teplotě pod 10 °C.

Jejich čísla jsou uvedena v závorce za názvem jídla.Jídlo obsahuje alergeny.


